Ofício n' 0382 12022-GP IP}I4C

A Sua llxcelência o Senhor
VEI{. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Prcsidente da Câmara Municipal de Cáceres
Itua Coronel .Iosé Dulce, esq. I{ua Gal Osório
Cáceres - MT - CIIP 78210-056

Ref.: Protocolo no 5.54712022 dç2310212022

CAMARA,MUNIcI PAL D[ ü;iCERESem--Q-l o3_l2o_:22,
uoras;[? 1llsobno ) I ott
ess. l4ú-un; ç.n^^.-

Cáceres - M'l', 16 dc

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oflcio n' 12912022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Cârnara cncarninha-nos a Indicação no 01412022, de autoria do

ilustre vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB, indica possibilidade de

realizar recuperação viária com cascalhamento e patrolamento na Comunidade Agua

Branca.

Ilm resposta, confonne manifestação da Secrctaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa llxcelência que, está em nosso

cronograma de trabalho para atendimento após findado o período chuvoso.

Atenciosamente.

ANTÔN ENE L I}EITATO DIAS
ita de ceres

Av. Ilrasil, uo ll9 - Centro Operacional dc Cácercs - COC CIIP 78.210-906 Criccr.cs M1 - IlLasil -
PAIIX: (065) 3223-1500 - tytytv.cacct'es.rlt.gor,.br - E-rnail: gabincte.caccrcs(á)gmail.corn